Designer Maurizio Quargnale, en colaboración con Team Sviluppo Prodotto (equipo de
desarrollo del producto) de Catellani & Smith
Tipo lámpara de pie
Materiales esfera de vidrio transparente o irregular, tallo de metal laqueado negro,
detalles en latón
NOTA: los tallos de la colección Syphasfera son de metal laqueado negro para
exterior. Son sumergibles y aptos para exteriores. Sin embargo, en caso de
una instalación en agua, sugerimos una versión disponible a pedido, diseñada
específicamente para este tipo de proyectos y requerimientos.
Fuente de luz bombilla LED G4 12V DC 1x max 1W / clase energética G / lúmenes 69 / K 2700
/ CRI 80 / grado de protección IP65
NOTA: especificaciones IP - portalámparas IP65 (no sumergible); cables y
conexiones IP68.
Alimentación transformador de 12Vdc incluido
SYPHASFERA DATASHEET
Dimensiones
esfera Ø 8 cm
Alt. total 60 cm (cable 255 cm)
Alt. total 75 cm (cable 240 cm)
Alt. total 105 cm (cable 210 cm)
Alt. total 135 cm (cable 180 cm)
Código de pedido SYF60 Alt. 60 cm / vidrio
SYF60I Alt. 60 cm / vidrio irregular
SYF75 Alt. 75 cm / vidrio
SYF75I Alt. 75 cm / vidrio irregular
SYF105 Alt. 105 cm / vidrio
SYF105I Alt. 105 cm / vidrio irregular
SYF135 Alt. 135 cm / vidrio
SYF135I Alt. 135 cm / vidrio irregular
Accesorios para el
sistema gel box
ED6 driver 10W 12V DC 220-240V IP67 no atenuable (9 lámparas máx)
MB1 mini gel box MB1 IP68 (máx 2 conexiones, conectores incluidos)
MB2 mini gel box IP68 (máx 6 conexiones, conectores incluidos)
KP1 kit de extensión de 5 m con mini gel box IP68 (máx 1 lámpara)
Accesorios para
sistema de
conectores rápidos
ED6CR driver 10W 12V DC 220-240V IP67 no atenuable con conectores
rápidos (9 lámparas máx)
CRM conector rápido múltiple IP68 - 1 IN & 5 OUT (máx 5 conexiones)
CRS conector rápido IN IP68 simple
KP2 kit de extensión de 5 m con conectores rápidos IP68 (máx 1
lámpara)
CATELLANI  &  SMITH SRL
V IA  C IMITERO 1 /A ,  24020 V ILLA  D I  SER IO,  BG
CAP.  SOC.  €  98 .800  I .V .  CF ,  P . IVA  E  REG.  IMPR.  BG IT02656220163,
R IPRODUZIONE R ISERVATA © CATELLANI  &  SMITH